



بدهی میلیونی ورزش کهنوج به برق

رییس اداره ورزش کهنوج: این بدهی مربوط به قبل است
فرماندار کهنوج: قرار شد اداره برق به اداره ورزش یک مهلت ۲۰ روزه برای پرداخت بدهی بدهد

رئیس و شریک کردن مردم در عدالت کیفری

امید سلیمی بنی
یادداشت مهمان

دوران ریاست جدید قوه قضاییه بهترین فرصت برای فراخواندن ظرفیت های عدالت اجتماعی و ترمیمی در ایران است. عملکرد قوه قضاییه در زمان تصدی آیت الله امینی لاریجانی با کاستی هایی از جمله بی توجهی به عمومی سازی مسئله عدالت کیفری، همراه بود. این که عدالت کیفری، یعنی تعقیب و مجازات متهمان و مجرمین، تنها توسط بخش رسمی حکومت و فقط توسط قضات به اجرا درآید، تالی های فاسدی از جمله فاصله گرفتن موضوع عدالت از زندگی شهروندان و در انحصار قرار دادن آن به عنوان مسئله ای حکومتی دارد. قانونگذار در حوزه قوانین مربوط به جرم و مجازات، با درک این مسئله که باید عدالت در حوزه کیفر دادن مجرمین، به صورت مشارکت احاد جامعه درآید، اقدام به تاسیس دو نهاد مهم در زمینه اجتماعی سازی عدالت کیفری کرد. نهاد اول، شوراهای حل اختلاف است که در برخی از جرایم صلاحیت رسیدگی دارند و نهاد دوم، موسسات میانجی گری است که طبق ماده ۸۲ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ باید تشکیل می شد و میانجی ها، با شرایطی، به جرایم و اتهاماتی که دارای مجازات تا ۲ سال حبس، ۸ میلیون تومان جریمه و ۲۴ ضربه شلاق در جرایم تعزیری و ۹۹ ضربه شلاق در جرایم منافی عفت هستند (جرایم درجه ۸، ۷، ۶) ورود پیدا می کردند و با دعوت از طرفین پرونده، آنها را به سمت صلح و سازش و جبران صدمات وارده به قربانیان، هدایت می کردند. متأسفانه این قانون با وجود تأکید قانونگذار از ۶ سال پیش تاکنون به اجرا درنیامد و حتی با وجودی که آیین نامه اجرایی آن در ۸/۹/۹۴ توسط رئیس قوه قضاییه به تصویب رسید، هیچ گونه اقدام عملی درباره اجرای این راهکار موثر عدالت ترمیمی انجام نشد. عدالت ترمیمی، جنبش نوین در حوزه جرم شناسی است. در این نگرش به مقوله عدالت، نهاد اجرا کننده قانون، تلاش دارد تا آسیب هایی که قربانی جرم، دیده است را ترمیم کند و دو طرف پرونده یعنی قربانی و بزهکار، مجاز به مشارکت در روند عدالت ترمیمی هستند. نگرش عدالت ترمیمی، قربانی، مجرم و حتی خانواده های دو طرف که در روند ارتکاب جرم، آسیب دیده و متاثر شده اند را دعوت می کند تا در ترمیم آسیب هایی که خورده رفته اند، مشارکت مستقیم کنند. در این روش، حقوقدانان و دستگاه عدالت تبدیل به کسانی می شوند که هدفشان، ترمیم آسیب وارده به قربانی و بزهکار و جامعه است. در عدالت ترمیمی که شکل بارز آن را می توان در فرآیند میانجی گری کیفری دید، بازسازی آسیب های وارد شده به بزه دیده و همیاری کامل بزه دیده، بزهکار و جامعه هدف نهایی است. در حقیقت حضور همه اشخاصی که با جرم ارتباط دارند و اطلاع یافتن آنها از وضعیت یکدیگر، باعث تلاش آنها به اصلاح رفتارشان و رسیدن جامعه به آرامش می شود.

با اظهار تاسف باید گفت در زمان آیت الله امینی لاریجانی، از این ظرفیت قانونی استفاده نشد. خوشبختانه با حضور حجت قضاییه، آزادی سازی ظرفیت عدالت ترمیمی در جامعه با توجه به تشکیل موسسات میانجی گری و صلح و سازش در کشور آغاز شده است. این موسسات با توجه به حضور متخصصان رشته های حقوق، مددکاری، روانشناسی و رشته های مرتبط می تواند تا حد زیادی زمینه ساز اجرای عدالت ترمیمی در جامعه شود.

روابط عمومی منابع طبیعی جنوب کرمان خبر داد: رشد آتش سوزی ها در مراتع و باغ های جنوب استان

۷ نفر از عاملان سرقت ۱۲ کیلوگرم انواع طلاجات دستگیر شدند

۵۲ دانشجوی دانشگاه آزاد کرمان به جازموریان اعزام شدند

دادستان عنبرآباد خبر داد: ۷ نفر از عاملان سرقت ۱۲ کیلوگرم انواع طلاجات دستگیر شدند

سال گذشته مبنی بر یک فقره سرقت مسلحانه و واگونی یک دستگاه خودروی سمند سورن به علت اصابت گلوله، در محور مواصلاتی عنبرآباد به جیرفت، و سرقت ۱۲ کیلوگرم طلاجات بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی و پلیس قرار گرفت. وی اعلام کرد: پس از وقوع این حادثه پرونده ای در شعبه بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب عنبرآباد تشکیل و تحقیقات لازم در این رابطه توسط بازپرس پرونده و کارگزاران پلیس آگاهی استان و شهرستان آغاز گردید.

سبحانی عنوان کرد: صاحب خودرو سمند که خود از صنعت طلاسازی ها می باشد با خرید طلاهای کهنه و دست دوم از شهرستان کهنوج قصد انتقال این میزان طلا را به استان یزد داشته است که متأسفانه به دلیل عدم رعایت نکات حفاظتی مورد سرقت واقع شده بود. دادستان عنبرآباد اعلام کرد: سرانجام پس از انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی سارقان مسلح به همراه دو مالخر در سه نقطه مختلف از استان کرمان دستگیر و روانه زندان شده اند.

دادستان عنبرآباد با بیان اینکه اصناف مختلف در حفظ اسرار کاری و نکات حفاظتی خود بایستی دقت لازم را به عمل آورند، هشدار داد: دستگاه قضایی با عوامل شرارت و مخمل نظم امنیت عمومی جامعه به شدت برخورد خواهد کرد و هیچ کس از چنگال عدالت نمی تواند فرار کند.



ادارات سیرجان در مسیر تولید انرژی پاک

سرپرست فرمانداری سیرجان گفت: تا کنون ۱۴۳۴ کیلو وات انرژی در سطح شهرستان از طریق نصب پنل های خورشیدی تولید شده است و ۱۱۴ پنل خانگی و ۱۴ پنل صنعتی در تولید این میزان برق سهیم بوده اند، همچنین ۲۵ مقاضی در ترمیم نصب پنل خورشیدی با ظرفیت تولید ۶۹۶ کیلو وات در مجموع هستند.

سیرجان افزود: استفاده از پنل های خورشیدی در دانشگاه صنعتی با خروجی ۲۰ کیلو وات انرژی برق و با اعتبار ۲۲۰ میلیون ریال با حضور جمعی از مسئولین شهرستان سیرجان افتتاح شد.

اداره دامپزشکی سیرجان اولین مرکز برای استفاده از انرژی خورشیدی انتخاب شده است و بعد از آن دانشگاه صنعتی که فاز اول این طرح با خروجی ۲۰ کیلو وات انرژی برق و با اعتبار ۲۲۰ میلیون ریال افتتاح شده است.

سرپرست فرمانداری سیرجان در بیان این موضوع گفت: به منظور صرفه جویی در مصرف برق در ادارات دولتی سیرجان ادارات این شهرستان تولید کننده انرژی پاک باشند.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، محمودآبادی، سرپرست فرمانداری سیرجان با اشاره به لزوم صرفه جویی در منابع انرژی گفت: با عنایت به مصوبه ایجاد پنل های خورشیدی توسط ادارات دولتی، اداره دامپزشکی، اولین مرکزی بود که از پنل خورشیدی در تولید برق اداره خود استفاده کرد و اکنون دانشگاه صنعتی لذا به سایر ادارات نیز پیشنهاد می کنیم از پنل خورشیدی برای تولید برق اداره خود استفاده کنند که هم مقرون به صرفه است و هم به آسانی تولید می شود.

او افزود: استان کرمان و به ویژه سیرجان در بهترین منطقه جغرافیایی از نظر تولید انرژی برق از طریق پنل خورشیدی واقع است، لذا از همسایران تقاضا داریم در این مهم مشارکت کنند و با نصب پنل خورشیدی در منازل خود به صرفه جویی در مصرف منابع انرژی از جمله برق کمک کنند.



دانش آموزان جنوبی نیازمند سهمیه نوشت افزار مناطق محروم

رئیس کمیسیون فرهنگی و بانوان شورای شهر کرمان: کرمان به عنوان شهر دوستدار کودک در حال ثبت است

شهر دوستدار کودک در حال ثبت است که باید در یونسکو نیز ثبت شود. مطرح شده در فضای مجازی در خصوص افزایش نرخ صدور پروانه ساختمان، تأکید کرد: این افزایش مبنای قانونی دارد و بسیاری از شهرهای کشور از آن تبعیت می کنند.

رئیس ارجمند کرمانی در خصوص میزان عوارض مصوب شده برای اسلاک زیر ۵۰۰ مترمربع در سال جاری، گفت: با توجه به اتفاقاتی که در شهر افتاده است که به نوعی مبنای عمل تفکیک مورد سواستفاده قرار می گیرد، مقرر شد شهرداری کرمان بر اساس وقایع، اتفاقات و دستورالعمل ها گزارش کارشناسی به شورا ارائه و پس از بررسی در کمیسیون معماری و شهرسازی، نتیجه و تصمیم نهایی به شهروندان اعلام خواهد شد.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر کرمان با اشاره به ۲۵۸ هکتار فضای سبز مجموعه پردیسان قائم گفت: برای آبیاری درختان این مجموعه باید اقدامی اساسی انجام شود.

این کمیسیون بهتر است آبیاری درختان این مجموعه به صورت آبیاری تحت فشار از طریق فراخوان عمومی شهرداری انجام شود و طرح احیا این مجموعه نیز در دستور کار قرار گیرد.



مراسم رونمایی از چاپ دوم کتاب "ارتکاب دوست دارم"

فعالیت در حوزه تئاتر و رسانه را به صورت جدی آغاز نمود و از همین زمان سروده های یادداشت ها و مقالاتش در نشریات مختلف به انتشار رسید؛ از مهمترین ویژگی های آثار وی خاصه در حوزه شعر می توان به پیوند خوردن مفاهیم ظاهرا متناقض همچون عشق و سیاست در بستر کلی متن اشاره نمود، به طوری که در عاشقانه ترین سروده های ایشان نیز می توان ردپای مسائل مهم اجتماعی را مشاهده کرد؛ از دیگر مولفه های شعر او می توان به استفاده از نوعی زبان گروتسک و ساخت فضایی ایسورد اشاره نمود که مخاطب آثار او را با نوعی زهرخند دائمی مواجه می سازد؛ این شاعر و نویسنده گزیده کار در ضمن فعالیت های پیش گفته هم اکنون مدرس رشته تئاتر در دانشگاه زرن، سردبیر یکی از محدود نشریات تخصصی تئاتر ایران "تمایش شناخت" صاحب امتیاز نشریه روشنفکری و مدیر انتشارات ناظرزاده کرمانی می باشد. سروده های کتاب حاضر با عنوان "ارتکاب دوست دارم" نخستین مجموعه شعر نظر احمدی است که توسط انتشارات مروارید به انتشار رسیده است.

سبزه صادقی همراه بود که با جشن امضا و تقدیم کتاب به علاقه مندان به پایان رسید. شایان ذکر است نظر احمدی شاعر، نمایشنامه نویس و روزنامه نگار متولد ۱۳۴۴ در کرمان و دانش آموخته ی رشته های بازیگری و ادبیات درماتیک است. او از اوایل دهه هشتاد سرودن شعر آزاد و مجموعه سروده های کوتاه "نظر احمدی" در تماشخانه هتل پارس کرمان با حضور گرم و صمیمی مردم فرهنگ دوست و اهالی شعر و ادب استان کرمان برگزار شد.

این مراسم با شعرخوانی تعدادی از شاعران استان و نقد استاد محبی کرمانی، مهدی صمدانی و حسین



